Директору ГБУ ДО «Молодежный творческий Форум Китеж плюс»

И.А.Кендыш

От_____________________

(ФИО, должность)

Номер телефона:______________

Уведомление о ставшей известной работнику информации

о случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками,

контрагентами или иными лицами

Я____________________________________________________________________________
                                     (ФИО, должность)

настоящим уведомляю о фактах совершения «____»__________20___г.________________

                    ( ФИО должность работника, контрагента, иного лица)

Коррупционных правонарушений, а именно:______________________________________

                         (перечислить в чем выражаются коррупционные правонарушения)

___________                       _______________                      ________________
(Дата подписи)                                       (подпись)                                      (расшифровка подписи)